
Tur.Nr.: 3

OS:

S:
S:

TL:

Regenunterbrechung 12:15 - 12:38

Regenunterbrechung 12:48 - 13:01

Waldmann Udo bricht nach 2 Runden aus beruflichen 

Gründen ab.

Sonstiges: Nach 2. Regenunterbrechung auf 3 Runden verkürzt.

Regenunterbrechung 11:28 - 12:00

Neudert Oliver

MGC Bad FeilnbachHägele Robert

MGC Bad FeilnbachHägele Robert

Schiedsgericht

besondere Vorkommnisse: Witterungsbedingt Start um 11:10

1. MGC München-F.Blöckl Bernhard

Spielsystem:

BGC Illertissen

Oberliga

Süd

Turnierdatum: 28.07.2024

ausrichtender Verein:

Sportanlage:

erfolgt durch den ausrichtenden Verein

Bayerischer Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison   2024

Ligaleiter

MGC Bad Feilnbach

Bad Feilnbach

Beton

Ergebniserstellung



Süd

VM

3

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

15 1 BGC Illertissen 772 10 : 2 24,13 8

9 2 1.BGC Landshut 783 10 : 2 24,47 8

5 3 1. MGC München Feldmoching 809 4 : 8 25,28 8

21 4 MGC Bad Feilnbach 889 0 : 12 27,78 8

3

9 1 1. MGC München Feldmoching 346 6 : 0 28,83 3

15 2 MGC Bad Feilnbach 353 4 : 2 29,42 3

5 3 BGC Illertissen 357 2 : 4 29,75 3

21 4 1. BGC Landshut 363 0 : 6 30,25 3

3

15 1 BGC Illertissen 1129 12 : 6 25,66 11

9 2 1.BGC Landshut 1146 10 : 8 26,05 11

5 3 1. MGC München Feldmoching 1155 10 : 8 26,25 11

21 4 MGC Bad Feilnbach 1242 4 : 14 28,23 11

Oberliga

Tabelle vor Spieltag

Tabelle des Spieltages

Vereins-Mannschaften

Tabelle nach Spieltag

Punkte



Süd 3

Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 gesamt Schnitt Anzahl

1 42044 Niedermeir, Andreas, M-FELD SM I 30 25 29 84 28,00 3

2 40858 Hohenadler, Markus, B-FEILN SM I 28 28 29 85 28,33 3

3 21644 Merl, Karl-Heinz, LANDS SM II 31 28 27 86 28,67 3

4 38226 Bäurle, Wolfgang, ILLER SM I 32 28 28 88 29,33 3

5 66497 Maierhofer, Anton, B-FEILN SM I 28 29 32 89 29,67 3

6 65319 Hohenadler, Annalena, B-FEILN D 28 33 28 89 29,67 3

7 26398 Baumer, Daniel, M-FELD H 34 28 28 90 30,00 3

8 1472 Finsterer-Robnik, Nikolas, ILLER H 32 30 28 90 30,00 3

9 28793 Jooß, Thomas, ILLER SM II 31 29 30 90 30,00 3

10 34063 Blöckl, Bernhard, M-FELD SM II 33 30 27 90 30,00 3

11 42046 Niedermeir, Martin, M-FELD SM I 31 29 30 90 30,00 3

12 66601 Nickerl, David, M-FELD JM 31 33 28 92 30,67 3

13 67078 Kronschnabl, Theo, ILLER SM II 31 32 29 92 30,67 3

14 48138 Nickerl, Alfred, M-FELD SM I 30 31 31 92 30,67 3

15 43062 Neudert, Oliver, ILLER SM II 29 33 30 92 30,67 3

16 46141 Müller, Michael, B-FEILN SM II 35 29 28 92 30,67 3

17 42783 Neumann, Josef, LANDS SM I 29 35 28 92 30,67 3

18 10054 Ammer, Norbert, LANDS SM II 32 35 28 95 31,67 3

19 26576 Sturm, Norbert, LANDS SM II 33 31 32 96 32,00 3

20 3998 Baumer, Klaus, ILLER SM II 34 30 34 98 32,67 3

21 67923 Aigrüner, Rosi, LANDS SW II 34 33 32 99 33,00 3

22 34294 Hohenadler, Tamara, B-FEILN SW I 33 35 35 103 34,33 3

23 43576 Waldmann, Udo, LANDS SM I 32 30 126 188 62,67 3

24  ,   0  0

25  ,   0  0

26  ,   0  0

27  ,   0  0

28  ,   0  0

29  ,   0  0

30  ,   0  0

31  ,   0  0

32  ,   0  0

33  ,   0  0

34  ,   0  0

35  ,   0  0

36  ,   0  0

37  ,   0  0

38  ,   0  0

39  ,   0  0

40  ,   0  0

41  ,   0  0

42  ,   0  0

43  ,   0  0

44  ,   0  0

45  ,   0  0

46  ,   0  0

47  ,   0  0

48  ,   0  0

49  ,   0  0

50  ,   0  0

Turnier:

Bad Feilnbach Beton 28.07.2024

Oberliga Vereins-Mannschaften



 



Oberliga 3

Bad Feilnbach

1 1. MGC München Feldmoching VM 6 : 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Baumer, Daniel, 26398 H 34 28 28 90

 Niedermeir, Andreas, 42044 SM I 30 25 29 84

 Nickerl, David, 66601 JM 31 33 28 92

Nickerl, Alfred, 48138 SM I 30 31 31 92

Blöckl, Bernhard, 34063 SM II 33 30 27 90

Niedermeir, Martin, 42046 SM I 31 29 30  90

Streichergebnis -34 -33 -31

Streichergebnis -33 -31 -30

122 112 112 0 346
 28,83  

aK  ,      0

2 MGC Bad Feilnbach VM 4 : 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Maierhofer, Anton, 66497 SM I 28 29 32 0 89

 Hohenadler, Annalena, 65319 D 28 33 28 0 89

 Hohenadler, Markus, 40858 SM I 28 28 29 0 85

Hohenadler, Tamara, 34294 SW I 33 35 35 0 103

Müller, Michael, 46141 SM II 35 29 28 0 92

 ,      

Streichergebnis -35 -35 -35

Streichergebnis

117 119 117 0 353
 29,42

aK  ,      0

Beton

Süd

Punkte

Turnier:

28.07.2024

Vereins-Mannschaften



Oberliga 3

Bad Feilnbach Beton

Süd

Punkte

Turnier:

28.07.2024

Vereins-Mannschaften

3 BGC Illertissen VM 2 : 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Finsterer-Robnik, Nikolas, 1472 H 32 30 28 0 90

 Jooß, Thomas, 28793 SM II 31 29 30 0 90

 Kronschnabl, Theo, 67078 SM II 31 32 29 0 92

Neudert, Oliver, 43062 SM II 29 33 30 0 92

Bäurle, Wolfgang, 38226 SM I 32 28 28 0 88

 ,      0

Streichergebnis -32 -33 -30

Streichergebnis

123 119 115 0 357
 29,75

aK Baumer, Klaus, 3998 SM II 34 30 34 0 98

4 1. BGC Landshut VM 0 : 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Waldmann, Udo, 43576 SM I 32 30 126 0 188

 Sturm, Norbert, 26576 SM II 33 31 32 0 96

 Ammer, Norbert, 10054 SM II 32 35 28 0 95

Merl, Karl-Heinz, 21644 SM II 31 28 27 0 86

Neumann, Josef, 42783 SM I 29 35 28 0 92

 ,      

Streichergebnis -33 -35 -126

Streichergebnis

124 124 115 0 363
 30,25

aK Aigrüner, Rosi, 67923 SW II 34 33 32 0 99


